
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 09:51:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2019
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2019 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b109ad67604aaad2c7466a9500e09b.pdf

